



Muesli Crunch

Märke : Ryvita

Units pr carton x net weight or volume per consumer unit : 1x200g

Ingredienser

Ingredienser: FullkornsRÅGmjöl (48%), RÅGmjöl, Korinter (13%), FullkornsVETEmjöl, Frön (6%) (Pumpafrön, Solrosfrön), Socker, FullkornsHAVREgryn, Honung.

Rekomenderad förvaring

min.temp °C, max.temp °C

Näringsinnehåll (per 100g)

Energi	1509 kj
Energi	358 kcal
Fett	5,4 g
Varav mättat fett	0,7 g
Kolhydrat	61,8 g
Varav sockerarter	19,6 g
Protein	8,3 g
Salt	0,03 g
Fiber	14,9 g

Allergener

Sesamfrön	spår av
Spannmål som innehåller gluten	Ja
Sojaböner	spår av